ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-NC

V/v tham mưu triển khai thực hiện

Quyết định của Ủy ban Dân tộc

Đắk Lắk, ngày         tháng 11 năm 2023

      Kính gửi: Ban Dân tộc

Triển khai thực hiện Quyết định số 806/QĐ-UBDT ngày 30/10/2023 của Ủy

ban Dân tộc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch tổ chức Chương trình Biểu dương, tôn

vinh điển hình tiên tiến là người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số toàn quốc

năm 2023 (có văn bản kèm theo); Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo:

Giao Ban Dân tộc chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan căn

cứ Quyết định số 78/QĐ-UBDT ngày 28/02/2023, Quyết định số 806/QĐ-UBDT

ngày 30/10/2023 của Ủy ban Dân tộc, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai

thực hiện.

Nhận được Công văn này, Ban Dân tộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Ủy ban Dân tộc (để báo cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh (Đ/c Nguyễn Thiên Văn)

(để chỉ đạo);
- Phó CVP UBND tỉnh (Đ/c Nguyễn Tiến Dũng)

(để theo dõi);

- Các phòng: TH, HCTC (QC45b);

- Trung tâm CN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Vk.06b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		2023-11-02T17:09:24+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T09:06:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T09:06:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T09:07:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!